
JID: PCR05ETRpo103414446     
                                  
1 

 

       KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE    

           

                      
       Ředitel krajského ředitelství 
         

 
  

 

                                                                                                                                                                                 Ulrichovo nám. 810 
                                                                                                                                                              501 01 Hradec Králové 

   
                                                                                                                                                             Tel.: +420 974 521 233   
                                                                                                                                                                                Fax: +420 974 523 420 
                                                                                                                                                                                 Email: krph.verejnezakazky@pcr.cz  

 
 

Č. j.  KRPH-5878-3/ČJ-2024-0500NE-VZ                  Hradec Králové 6. února 2024 
                         

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY, ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 
Zadavatel - Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, zastoupený 
plk. Mgr. Petrem Sehnoutkou, ředitelem krajského ředitelství, Vás vyzývá k podání nabídky  
na veřejnou zakázku malého rozsahu v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek /dále jen „ZZVZ“/ v platném znění s názvem: „Dodávka osobních kamer  
s příslušenstvím“. 
OBSAH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE: 

1. Informace o zadavateli 
2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky, podmínky plnění veřejné zakázky 
3. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
4. Podmínky účasti v zadávacím řízení 
5. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
6. Průběh zadávacího řízení 
7. Varianty nabídek 
8. Lhůta pro podání nabídky 
9. Schválení zadávacích podmínek 

 
Přílohy zadávací dokumentace, které tvoří její nedílnou součást: 

Příloha č.1 Zadávací dokumentace: Návrh kupní smlouvy 
 

Příloha č. 1 návrhu kupní smlouvy „Specifikace předmětu plnění“ /doplní účastník 
ZŘ/ 

Příloha č. 2 návrhu kupní smlouvy „Technická  dokumentace nabízeného zboží 
v českém jazyce včetně vyobrazení“ /předloží účastník ZŘ/ 

Příloha č. 3 návrhu kupní smlouvy „Čestné prohlášení“ vztahující se k dopadu 
sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek /doplní účastník ZŘ/ 



 
 

2 
 

 
1. INFORMACE O ZADAVATELI 
1.1 Základní identifikační údaje o zadavateli 

Zadavatel: Česká republika – Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 
zastoupené plk. Mgr. Petrem Sehnoutkou, ředitelem krajského 
ředitelství policie Královéhradeckého kraje (dále jen „zadavatel“) 

Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Právní forma: organizační složka státu 
IČO: 75151545 
DIČ: CZ 75151545 

 
1.2      Kontaktní údaje zadavatele pro účely zadávacího řízení: 

Adresa pro písemný styk a osobní doručování:  
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Oddělení veřejných zakázek 
Ulrichovo náměstí 810 
501 01 Hradec Králové 
 
Kontaktní osoba zadavatele pro zadávání: 
Ing. Lenka Odlová tel:+420 974 522 555, mob. 606 831 590 
e-mail: krph.verejnezakazky@pcr.cz 
 
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
Vít Štěpánek, tel.: 974 525 277, mob. 725 502 654 
        

2. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY,  
PODMÍNKY  PLNĚNÍ  VEŘEJNÉ  ZAKÁZKY 

 
2.1 Předmět plnění veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka osobních kamer s příslušenstvím, včetně 
dopravy do místa plnění. Jedná se o kamery pro potřeby výkonných složek Policie ČR 
Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje. 
Předmět plnění musí splňovat minimální technické požadavky a parametry, které jsou 
uvedeny níže (viz bod 2.1.2 zadávací dokumentace). 
V příloze č. 1 návrhu smlouvy dodavatel vyplní technické parametry nabízeného zboží, 
které musí splňovat minimální technické požadavky a parametry stanovené 
zadavatelem. 
Odebrané množství kamer bude stanoveno v závislosti na jednotkové nabídkové ceně 
vybraného dodavatele tak, aby nebyl překročen finanční limit veřejné zakázky.  
Finanční limit veřejné zakázky činí 1.282.644,62 Kč bez DPH, tj. 1.552.000,00 Kč 
včetně DPH. 
Předpokládaný počet odebraných kamer je 116 ks.  

 
2.1.1 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Hlavní činnost: CPV kód 32333100-7 videokamery 
 
 
 
 
 

mailto:krph.verejnezakazky@pcr.cz


 
 

3 
 

2.1.2  Specifikace předmětu plnění – minimální technické požadavky a parametry 
  - EIS: stabilizace obrazu 

- BT dálkový ovladač, klip k uchycení na oděv 
- LED indikace aktuálního stavu kapacity baterie (zelená, oranžová, červená) 
- Doba kontinuálního nahrávání na 1080P až 12 hodin 
- Velké tlačítko pro spuštění nahrávání 
- Modul GPS 
- Rozhraní USB-C – v kameře 
- Nárazuvzdornost až z 1,8m 
- Krytí IP67 
- Senzor: CMOS 4 MP  
- Čočka: 140° širokoúhlá 
- Paměť: min. 64 GB – vestavěná 
- Baterie: min. 3200 mAh – Li-pol – vestavěná 
- Přísvit IR LED: 15m (2xIR LED) pro noční vidění 
- Automatický IR přísvit 
- Mono dokovací box 
- Pracovní teplota: -20° až 50° C 
- Video formát: MP4 (kódování: H264/H265) 
- Video rozlišení – záznam: 1920x1080p@30/60fps 
- Zabezpečení dat: specializovaný SW – pro přístup k datům v kameře nutné heslo 
- Přednahrávání (Pre-recording): min. 30 s 
- Hmotnost: max. 180 g 
- Rozměry: max. v: 90 mm, š: 60 mm, h: 30 mm 

Výše uvedené parametry splňuje např. CEL-TEC PK95 GPS Wifi RC 
  

2.2         Místo a doba plnění 

2.2.1      Místo plnění veřejné zakázky  
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, Ulrichovo nám. 810, 501 01 Hradec 
Králové 

 
2.2.2      Doba plnění 

Nejpozději do 30. 4. 2024 

3. POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

3.1 Účastník zadávacího řízení zpracuje nabídkovou cenu v korunách českých (CZK) včetně 
DPH. 

3.2 Nabídkovou cenou se rozumí cena za 1 kus kamery v Kč včetně DPH. Nabídková 
cena musí zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému  
a kvalitnímu plnění veřejné zakázky, včetně všech rizik a vlivů během plnění 
předmětu smlouvy. V nabídkové ceně musí být zohledněn předpokládaný vývoj 
cen v daném oboru. Nabídková cena bude  taktéž zahrnovat dopravu zboží do 
místa plnění, poplatky a daně placené prostřednictvím dodavatele, následnou 
ekologickou likvidaci a jiné související náklady. 

3.3 Zadavatel požaduje po účastníku zadávacího řízení, aby se předem seznámil se všemi 
okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na nabídkovou cenu. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná. 



 
 

4 
 

Cenu  za 1 ks kamery uvede účastník zadávacího řízení do návrhu kupní smlouvy  
s přesností na 2 desetinná místa v následujícím členění: 

Cena celkem za 1 ks kamery bez DPH  
Vyčíslení 21% DPH         
Cena celkem za 1 ks kamery vč. DPH  

 
Skutečné množství odebraných kamer bude upřesněno a doplněno dle cenové 
nabídky vybraného dodavatele (jak je uvedeno výše) a celková cena zboží bude 
dopočítána do kupní smlouvy před jejím podpisem s vybraným dodavatelem. 

3.4 Zadavatel neposkytuje finanční zálohu na plnění předmětu veřejné zakázky. 

4. PODMÍNKY ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

4.1 PODMÍNKY KVALIFIKACE  
Zadavatel omezil rozsah požadované kvalifikace pouze na informace a doklady 
bezprostředně související s předmětem plnění veřejné zakázky. Z uvedeného důvodu 
požaduje v nabídce předložit tyto doklady v prosté kopii: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, dodavatel prokazuje 
splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice,  

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky - 
živnostenské oprávnění v příslušném oboru. 

4.2 DALŠÍ PODMÍNKY ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

4.2.1     Vzhledem k tomu, že v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny byla Evropskou unií 
vůči Rusku a Bělorusku přijata omezující opatření (mezinárodní sankce) ekonomického 
a individuálního charakteru a dále bylo přijato stanovisko expertní skupiny při 
Ministerstvu pro místní rozvoj k dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti 
veřejných zakázek, je zadavatel povinen sankční předpisy vůči Rusku a Bělorusku 
respektovat v procesu zadávání veřejných zakázek. Zadavatel upozorňuje účastníky 
zadávacího řízení, že aplikace sankčních mechanismů přijatých Evropskou unií vůči 
Rusku a Bělorusku se vztahují i na případné poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, 
jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, 
pokud hodnota plnění poskytovaného poddodavatelem představuje více než 10% 
hodnoty zakázky (podrobněji viz čl. 5k odst. 1 písm. a) až c) nařízení č. 833/2014,  
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, v platném znění 
a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269). Pro naplnění výše uvedených povinností je 
účastník zadávacího řízení povinen předložit v nabídce čestné prohlášení vztahující 
s k dopadu sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek, které je 
přílohou č. 3 návrhu smlouvy a stane se nedílnou součástí uzavřené smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 

4.3 TECHNICKÉ PODMÍNKY 
            Technické podmínky jsou stanoveny v podrobnostech nezbytných pro účast dodavatele 

v zadávacím řízení a jsou vymezeny Zadávací dokumentací a všemi jejími přílohami. 

V zadávací dokumentaci je uveden k upřesnění a ilustraci předmětu plnění odkaz  
na určitý výrobek (viz výše), zadavatel však umožňuje dodavateli nabídnout rovnocenné 
řešení. Nabízené zboží, resp. jeho parametry, musí splňovat minimální technické 
požadavky uvedené ve specifikaci předmětu plnění. Účastník zadávacího řízení může ve 



 
 

5 
 

své nabídce rovněž nabídnout zboží, jehož technické parametry jsou kvalitativně stejné 
či vyšší než zadavatelem uvedené ve specifikaci předmětu plnění. 

  4.4 OBCHODNÍ PODMÍNKY A JINÉ SMLUVNÍ PODMÍNKY, ZMĚNA ZÁVAZKU ZE    
SMLOUVY, VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU  

4.4.1 Zadavatel stanovil veškeré obchodní podmínky a jiné smluvní podmínky, včetně 
vymezení předmětu plnění, platebních podmínek, změn závazku ze smlouvy formou 
závazného textu Návrhu kupní smlouvy (dále jen „návrh smlouvy“), který je nedílnou 
součástí této Zadávací dokumentace jako Příloha č. 1 ZD, a touto Zadávací 
dokumentací.  

4.4.2 Závazné obchodní podmínky - text Návrhu smlouvy   
Zadavatel požaduje, aby účastníci zadávacího řízení akceptovali v plném rozsahu 
veškeré obchodní podmínky uvedené v návrhu smlouvy. Návrh smlouvy nesmí 
obsahovat žádná ustanovení, která by rušila, měnila nebo relativizovala ustanovení již 
uvedených obchodních podmínek. Závazný text Návrhu smlouvy dodavatel doplní pouze 
o údaje označené v Návrhu smlouvy textem [DOPLNÍ DODAVATEL] či požadované 
zadavatelem v Zadávací dokumentaci. Takto doplněný návrh smlouvy účastníci 
zadávacího řízení předloží ve svých nabídkách. Účastník zadávacího řízení v Návrhu 
smlouvy uvede:  

• název nabízeného zboží a bližší popis nabízeného zboží (obchodní značka, typ a 
výrobce) 

• přílohu č. 1 ke kupní smlouvě  s názvem „Specifikace předmětu plnění“ doplněnou 
účastníkem zadávacího řízení 

• přílohu č. 2 ke kupní smlouvě s názvem „Technická dokumentace nabízeného zboží 
v českém jazyce včetně vyobrazení“ předloží účastník zadávacího řízení  

• přílohu č. 3 ke kupní smlouvě „Čestné prohlášení, vztahující se k dopadu sankcí 
proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek“ doplní účastník zadávacího 
řízení  
 

4.4.3   Dodavatel doplní do návrhu kupní smlouvy do čl. VIII. odst. 1 dobu, po kterou ručí  
za kvalitu zboží – minimálně 24 měsíců. 

 

5. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
5.1  POŽADAVKY NA OBSAH, FORMU A ZPŮSOB PODÁNÍ  NABÍDKY 

Nabídka bude zpracována v souladu s požadavky a podmínkami stanovenými 
zadavatelem, v písemné formě, v českém jazyce a předložena v elektronické podobě 
prostřednictvím národního elektronického nástroje NEN 
https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-24-V00002152 nebo v listinné podobě v 
jednom vyhotovení. 

 
5.2   Podání nabídky v elektronické podobě prostřednictvím NEN: 

Systémové požadavky na PC pro podání nabídek v aplikaci NEN najdete na adrese  
http://nen.nipez.cz na úvodní straně „Test kompatibility“. 

 
Podrobné informace o ovládání systému pro podání nabídky jsou dostupné pod 
odkazem http://nen.nipez.cz v sekci „Příručky“ pod odkazem „Příručka pro dodavatele“. 

 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro plné využití Národního elektronického nástroje 
NEN je třeba provést registraci dodavatele. 

 
 

http://nen.nipez.cz/
http://nen.nipez.cz/


 
 

6 
 

5.3      Podání nabídky v listinné podobě 
   
           Zadavatel doporučuje všechny listy nabídky ve spodním pravém okraji očíslovat (např. 

ručně) nepřerušenou vzestupnou číselnou řadou počínající číslem 1 na první straně 
nabídky. Nabídka musí být dostatečně zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy 
takovým způsobem, který vyloučí jakoukoliv možnost manipulace s nabídkou. 

 
         Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek v řádně uzavřené obálce, 

označené nápisem „NEOTEVÍRAT – NABÍDKA“ a názvem „Osobní kamery“, dále na 
obálce musí být uvedena adresa dodavatele, který nabídku podává. 

 
Osobně doručené nabídky budou přijímány v pracovní dny v době od 7,00 hod. do 15.00 
hod. 

 
Místem pro podání nabídek je adresa zadavatele: 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Oddělení veřejných zakázek 
Ulrichovo nám. č.p. 810 
501 01 Hradec Králové 

 
Kontaktní osoba: Ing. Lenka Odlová, tel.: 974 522 555 

 
Za datum podání nabídky se považuje datum převzetí nabídky zadavatelem. Při podání 
nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 
její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše uvedené. 

 
5.4 Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

5.5 Dodavatel může podat v zadávacím řízení pouze jednu nabídku. 

5.6 Dodavatel, který podal nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, 
jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

5.7 Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo 
společně s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci. 
Nabídka bude obsahovat: 
 Požadované doklady prokazující splnění kvalifikace v kopii v souladu 

s bodem 4.1 této zadávací dokumentace; 
 

 Vyplněný návrh kupní smlouvy, který je přílohou č. 1 ZD, obsahující závazný 
text stanovený zadavatelem doplněný o údaje vyplněné dodavatelem v souladu 
s podmínkami a požadavky zadavatele uvedenými v  Zadávací dokumentaci, 
včetně příloh: 

 
• příloha č. 1 ke kupní smlouvě s názvem „Specifikace předmětu plnění“  - 

doplní účastník zadávacího řízení, 
• příloha č. 2 ke kupní smlouvě „Technická  dokumentaci nabízeného zboží 

v českém jazyce včetně vyobrazení“ - předloží účastník zadávacího řízení, 
• příloha č. 3  ke kupní smlouvě Čestné prohlášení, vztahující se k dopadu 

sankcí proti Rusku a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek v souladu 
s bodem 4.2 této zadávací dokumentace - doplní účastník zadávacího řízení. 

 



 
 

7 
 

 
 

6. PRŮBĚH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
6.1 V průběhu zadávacího řízení zadavatel vybírá z účastníků zadávacího řízení vybraného 

dodavatele na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení  
a hodnocení nabídek. 

6.2  Pravidla hodnocení nabídek  

6.2.1   Kritérium hodnocení 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, přičemž jediným kritériem 
hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena. 

 
6.2.2 Metoda vyhodnocení nabídek 
            Zadavatel bude porovnávat jednotlivé nabídky podle nabídkové ceny v Kč s DPH. Pořadí 

nabídek bude stanoveno na základě výše nabídkové ceny v Kč s DPH, přičemž 
nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a nejméně 
výhodnou nabídkou bude nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

 
6.2.3 V případě shodnosti nabídkových cen dvou či více účastníků, kteří splní podmínky účasti 

v zadávacím řízení, bude výběr nabídky proveden losem. Na tento akt budou pozváni 
účastníci zadávacího řízení, u jejichž nabídkových cen dojde ke shodě. 

7. VARIANTY NABÍDEK 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. Jestliže účastník předloží více variant nabídky 
na tuto veřejnou zakázku, bude tato nabídka považována za nepřijatelnou a bude tato 
nabídka vyřazena a účastník bude vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

8. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY  
Nabídky musí být doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 26. února  2024 do 
10,00 hod. v elektronické podobě prostřednictvím Národního elektronického 
nástroje https://nen.nipez.cz/Zadavaci_postup/N006-24-V00002152 nebo v listinné 
podobě osobně či doporučeně poštou na adresu zadavatele určenou pro podání 
nabídek. 

9. SCHVÁLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK  
Tato zadávací dokumentace a veškeré stanovené zadávací podmínky byly schváleny 
zadavatelem.  

 

 

 

     plk. Mgr. Petr Sehnoutka 
                                                                                     ředitel krajského ředitelství 
                      v zastoupení 
          plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš 
            náměstek ředitele krajského ředitelství 
                    pro ekonomiku 

                     podepsáno elektronicky 
 

 


	1.1 Základní identifikační údaje o zadavateli
	1.2      Kontaktní údaje zadavatele pro účely zadávacího řízení:
	2.2.1      Místo plnění veřejné zakázky
	4. PODMÍNKY ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ
	4
	4.3
	4.4.1 Zadavatel stanovil veškeré obchodní podmínky a jiné smluvní podmínky, včetně vymezení předmětu plnění, platebních podmínek, změn závazku ze smlouvy formou závazného textu Návrhu kupní smlouvy (dále jen „návrh smlouvy“), který je nedílnou součást...
	4.4.2 Závazné obchodní podmínky - text Návrhu smlouvy

	5. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY
	6. PRŮBĚH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
	6.2.1   Kritérium hodnocení
	Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, přičemž jediným kritériem hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena.
	6.2.2 Metoda vyhodnocení nabídek
	Zadavatel bude porovnávat jednotlivé nabídky podle nabídkové ceny v Kč s DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno na základě výše nabídkové ceny v Kč s DPH, přičemž nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a nejméně výhodn...
	6.2.3 V případě shodnosti nabídkových cen dvou či více účastníků, kteří splní podmínky účasti v zadávacím řízení, bude výběr nabídky proveden losem. Na tento akt budou pozváni účastníci zadávacího řízení, u jejichž nabídkových cen dojde ke shodě.

	7. VARIANTY NABÍDEK
	8. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY
	9. SCHVÁLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

		2024-02-06T12:17:44+0100
	ETR




